
 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it 
 

- 1 - 

Settore : TECNICO MANUTENTIVO  
UFFICIO TECNICO  – DETERMINA    N.    22    DEL   18/02/2015     

************************************************************************** 
DETERMINAZIONE  N°____________ DEL _______________ 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA. 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTA la propria determina n. 215 del 27/12/2014 con la quale si è proceduto all’acquisto del 
pezzo deteriorato PLC con monitor del nastro trasportatore Kaser, di collegamento tra la pista 
dei Grotti e la seggiovia Esperia, dalla ditta  GRUMA OHG di Bressanone – Via Ignaz 
Seidner n. 31 – P.I.: 00687150219 – per l’importo complessivo di €. 3.050,00# (I.V.A. 
compresa); 
 
VISTA la fattura n. 26 del 18/02/2015 di €. 2.500,00# oltre a I.V.A. 22% per  €. 550,00# e 
così per complessivi €. 3.050,00# pervenuta dalla ditta succitata; 
 
RITENUTO OPPORTUNO procedere alla sua liquidazione; 
 
VISTA la propria competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 02/01/2015, n. 
2 con il quale la responsabilità dell’Area Tecnica/Manutentiva del Comune di Montecreto 
viene mantenuta in capo al Geom. Giuseppe Ballotti; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di liquidare la fattura n. 26 del 18/02/2015 dell’importo complessivo di €. 3.050,00# 
(I.V.A. compresa) alla ditta  GRUMA OHG di Bressanone – Via Ignaz Seidner n. 31 – 
P.I.: 00687150219 – ; 

 
2) Di imputare la somma di €. 3.050,00# al Cap. 2880/3 del Bilancio 2015, proveniente 

dai RR.PP. 2014. 
 

 
CIG: ZA1136ABF5 
 

                                    Il Responsabile dell’Area Tecnica 
                                       Geom. Ballotti. Giuseppe 
 
 
 
 

   



 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it 
 

- 2 - 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°
VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria  
 
Montecreto, ___________________  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        Castelli Dr.ssa Angiolina 
 
 
 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data 
odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto, _____________________   IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
 
 
 
 
 
 


